Unterbau Kihlschrank Unterbau 81.5 cm E

E] Electrolux

UK1205SL

Unendlich viele Lagerméglichkeiten
Mit OptiSpace haben Sie immer Platz fur Ihre Lebensmittel. Zahlreiche

——— Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen Platz fiir grofRere Lebensmittel
i zu finden. Wenn Sie jedoch mehr Platz benétigen, kénnen Sie die Schubladen
= — herausnehmen.
Produkteigenschaften
Einfrieren im Kiihlschrank mit dem Vier-Sterne- « Schnellkiihlung / Action Cool
Fach » Automatisches Abtauen im Kuhlteil
== Das Vier-Sterne-Fach ist in den Kihlschrank integriert « ¥*x_Gefrierfach
- und kann Temperaturen von bis zu -18 °C erreichen. » Abdeckung tber Schublade
’% \;’jm Effizientes Einfrieren im Kihlschrank. * Obst- und Gemuseschublade: 1
F » * No
\'@/ « Eierleiste: 1 fir 6 Eier

« Voll integrierbar
* Festtur-Technik


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERE170PA0000A.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hertz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht kg

Herkunftsland

111
94.1
16.4

38

148
SN-N-ST-T
10
43
8.2
links, wechselbar
815
596
550
820
600
550
230-240
50
110
0.9
2.4
35.2
HU

Unterbau Kihlschrank Unterbau 81.5 cm E

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Bruttopreis inkl. MwSt CHF (UPE)
Bruttopreis exkl. MwSt CHF (UPE)

Vorgezogene Recycling Gebuhr, exkl.

MwsSt. CHF
VRG inkl. MwSt. CHF

UK1205S / UG0985 (SMS)
Mébelfront auf Gerétetlr verschraubt

N 820: $=100-170 |
N 880: $=150-220

819880

UK1205SL

933 025 091
7332543760770

1920.00
1782.75

26.00
28.00
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